平成28年5月10日

各 位

会 社 名 株 式会 社ブ イ・ テクノ ロジ ー

代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証一部）

問合せ先 社長室 IRグループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 3月期決算において特別損失を計上しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．特別損失の内容

 当社が横浜市に保有する資産のうち、時価が著しく低下した評価用装置（デモ機）の帳簿価額の全

額を減損し、当該減少額を減損損失（423百万）として特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 平成 28年 3月期の業績については、本日発表いたしました「平成 28年 3月期決算短信」をご参照

下さい。

以上